vñ ex his pusillis qz ange-  
 li eoz sp̄ vidēt faciē patris  
 mei q̄ in celis est. B. Ar̄  
 notādū q̄ triplici rōne ha-  
 bet quis filij suū carū. pri-  
 mo qz vnic<sup>9</sup>. secūdo qz i fir-  
 mus. tercō qz vltio genit<sup>9</sup>  
 Sicut iacob diligebat ioseph  
 sup̄ oēs filios suos: eo q̄ in  
 senectute genuisset eū. vt  
 legit̄ gen. xxviii. P̄ op̄ē  
 easdē causas ē hō car<sup>9</sup> deo.  
 primo qz pauci sunt boni.  
 Mat. xx. mlti s̄ vocati pau-  
 ci vero electi. Ec̄s. i. stul-  
 torū infirmit<sup>9</sup> ē nūer<sup>9</sup>. Homo  
 etiā infirm<sup>9</sup> est rōe carnis  
 quā h̄z. Mat. xxvi. caro au-  
 tē infirma. Hō etiā fact<sup>9</sup> su-  
 it vltio inter creaturas: se-  
 xto scz die. Itē ppl̄s chri-  
 stian<sup>9</sup> in fine t̄pm est. Sp̄s  
 lite x̄o hō dici p̄r fili<sup>9</sup> che-  
 rissim<sup>9</sup> dei qz ab eo ch̄-  
 nempt<sup>9</sup> ē. r̄ sicut h̄. <sup>et</sup> iu-  
 ch̄rissimus deo: sic <sup>et</sup> deus  
 ch̄rissim<sup>9</sup> deberet eē hōī-  
 bus. An ingratissimi sunt  
 petres q̄ p̄ momentanea  
 voluptate vel p̄ parua pe-  
 cunia deū v̄dūt et vili<sup>9</sup> q̄

Dñica. lii. l. xl.

Ser. xli.

Judas. Judas enī vēdidit  
 deū triginta denariis. ip̄ive  
 ro denario vno deum amittit  
 Eccl. x. avaro nihil est  
 scelesti⁹. Preterea cū hō  
 sit deo charissim⁹ nō debe-  
 ret hō sibi ip̄i esse vilis. Au-  
 gu. appēde te ex p̄cio ne ti-  
 bi visescas. Sz p̄ multis ve-  
 ri est verbū illud senece. q̄  
 nihil est cuiq; sevill⁹. Sotu-  
 ares suos nō vēderēt mul-  
 ti a deo vili foro sicut seip-  
 sos vēdūt. nec immūdi ciaz  
 tra diu dimitterent in sotu-  
 arib⁹ suis sicut in seipsis.  
 Et notādū q̄ trib⁹ de cau-  
 sis amittit aliquis patrem  
 istū celestē. P̄: iō qz negat  
 eū r̄ iō merito negat ab eo  
 Matt. x. qui me negauerit  
 corā hoīb⁹: negabo et ego  
 eū corā p̄e meo qui ī celis  
 est. vix aliquis hō neget  
 suū licz pauperē. qn  
 mellā facit p̄ri cele-  
 sti hō qui eū negat. Nō est  
 ita ignobilis pater iste q̄  
 aliquis dbeat eū erubescere.  
 Mira infania talis qui  
 nō erubescūt p̄iteri ad mi-

nus facto diaboli patrē: et  
 deū erubescūt. Non erube-  
 scūt corā hoīb⁹ male agere  
 sed bene sunt similes illi q̄  
 erubesceret recte incede-  
 re r̄ nō claudicare. Secun-  
 dō patrē amittit qui eo in-  
 digna agit vt fatue mulie-  
 res que timore paupertatis  
 se prostituūt cū tamē tales  
 patrē habeāt qui prohibet  
 eis ne etiā sollicitę sint p̄  
 necessariis Matt. vi. dicēs  
 Nolite solliciti esse dicen-  
 tes. quid manducabimus:  
 aut quid bibem⁹? r̄c. pro-  
 pter eandem causam amit-  
 tūt patrē istum vsurarij et  
 alij qui fures fiunt timore  
 paupertatis. Mira infania  
 talis qui patrē amatissimū  
 et patrē potentissimū de-  
 relinquit: et ad hostē cru-  
 delissimū cōfugit. Quis il-  
 le poti⁹ velit vel possit sub-  
 uenire eis q̄ pater eorū. D  
 Tercio pfem istū amittūt  
 qui ei⁹ correctionē nō reci-  
 piūt v̄p̄renuūt r̄ merito. Si  
 ei pf carnalis hz correctio  
 nē sup filiū suū cui parua;

m ij

hereditatē referuat ne eas  
dissipet. q̄to magis p̄ ce-  
lestis d̄z corripe eū cui tan-  
tā referuat hereditatē.  
Aug<sup>9</sup>. Quid mirū si flagel-  
lat custodiēs paruulos dñs  
quos grādes q̄rit heredes  
Idē. quis ē fili<sup>9</sup> cui discipli-  
nā nō det p̄ ci<sup>9</sup>. Idē. si p̄-  
missa p̄ is bene agnouisti:  
nō timeas flagellari s̄z ex-  
heredari. Sequit̄. **E**t  
ambulate in dilectiōe. Sic  
ostendit in q̄ spāliter debe-  
mus patrē celestē imitari.  
qm̄ in dilectiōe. Nec enī so-  
la est q̄. distiguit iter filios  
regni z filios p̄ditōis. Sic  
dicit aug. sup̄ illō. i. ad cor.  
xiiij. si linguis hoīm rē. Et  
p̄a io. iij. in hoc manifesti s̄t  
filij dei z filij diaboli. oīs q̄  
nō ē iust<sup>9</sup> nō ē ex deo z q̄ nō  
diligit s̄m suū. p̄ hāc viā  
christ<sup>9</sup> ambulauit. hec ē viā  
excellētissima. i. ad cor. xij.  
ad hoc excellētiorē vob̄ vi-  
am demōstro. hic de chari-  
tate intelligit̄. Isa. xxx. hec  
viā ambulate in ea. ambu-  
lare ē p̄ficē. Sequit̄. Sic z

christ<sup>9</sup> dilexit nos z tradidit  
semetip̄m p̄ nobis. i. vi-  
ce n̄ri penā solūēs quā nos  
solūē debebam<sup>9</sup> vel p̄  
sicut p̄ciuz tradit̄ p̄ re que  
em̄it. Sequit̄. **S**blatō  
nē z hostiā deo i odorē sua-  
uitatis. Mora q̄ tripl̄r red-  
dit a liquid suauē odorē vel  
in igne postū. vt thys. dei  
attritū vt aromaticē sp̄s  
effusus vt vnguētū. Dis-  
bus modis reddit christ<sup>9</sup>  
cruce suauē odo: ē. ibi enī  
attrit<sup>9</sup> est p̄p̄ scelera n̄ri.  
Isa. liij. ibi etiā q̄st̄ in ca-  
no dilectōis fuit. ibi etiā  
alabastrum sui p̄ciosissimū  
corpl̄s fractū ē: z effusū vn-  
guētū sanguis ei<sup>9</sup>: z dom<sup>9</sup>  
impleta ē ex odore vnguē-  
ti. Suauitatē odoris illius  
senserūt celi. senserūt z in-  
ferni. odor iste diaboli  
mūdo isto fugauit. **T**o-  
nūc p̄nceps hui<sup>9</sup> m̄di  
etur foras. Sicut odor vi-  
nearū q̄ florent bufones ex-  
pellit: sic odor ille diaboli  
de mūdo expulit. q̄ ad ma-  
gnā p̄tē p̄t̄is eius. **O**di

vero suauitatis fuit christus: deo ad satisfaciendum: nobis. et repleti: demonibus ad exterminium. hanc suauitatem significabat suauitas odoris sacrificiorum carnalis. de qua loquitur scriptura in diuersis locis. Sen. viij. odoratus est deus. et ait ad re. nequaquam maledicam ter. propter homines. Sunt tamen alii qui hunc odorem habent: qui sine dubio aut mortui sunt aut fetidi. Ber. qui odor est tuus christe non fetidus aut mortuus est aut fetidus? In dilectionis huius effectum conuenimur hic imitari christum ut scilicet nos offeramus ei oblationem et hostiam in odore suauitatis. Sicut ad ro. xij. obsecro vos pro misericordia dei ut exhibeatis corpora vestra hostiam uiuentem deo. Sed hodie pro maiori parte impletum est illud ioh. interit deus domo dei sacrificium et libatio. Multi cum tribulationibus atterunt non odorem suauitatis. sed potius odorem fetoris reddunt. qui etiam pauperes ab eis pe-

trunt elemosinam: pro uinctione pietatis erit ab eis lapsus odore obiurgationis. In multis etiam qui deberent ardere igne diuini amoris: est potius aqua fetide voluptatis. Sed tamen notandum quod in hostiis legis quaedam animalia offerebantur quae uicia significabant. et maceratio eorum significabat uiciorum destructionem: quae deo est sacrificium valde gratum ut in hyrcio vel capra. thauro uel vitulo. In hyrcio enim uel capra fetens iniquitas intelligitur. In thauro superbia. In vitulo lasciuia. In quibusdam uero animalibus strutes significant. quorum oblatio significabat oblationem quam deo faciunt qui peccato mortui: in uirtutibus deo uiuunt. ut est in oue agno et columba et turtura. In oue simplicitas intelligitur. in agno innocentia. in columba socialis dilectio uocatur. in turtura castitas significatur. utrasque deo hostias spiritualiter offerre debemus.

¶ Dñica in medio quadra. gesime. Sermo de epistola. xli. A. m. iij

La vero q̄ sursum ē  
 hierl̄m libera ē: q̄ ē  
 mat̄ n̄ra. ad gal. iij  
 qñ aliq̄s crucē trāsmarinā  
 assumpsit ⁊ pponit in ter-  
 rā sanctā remanere: valde  
 libēter audit bona d̄ terra  
 illa ⁊ magnū solaciū in tali  
 bus verbis recipit. Multi  
 n̄m crucē penitētie acce-  
 perūt in hac. xl. pponētes:  
 ne in illā celestē: hierufalez  
 tales x̄e pegrini sūt singu-  
 lis dieb⁹ post assumptionē  
 penitētie dietā vnā pegri-  
 nationis sue. Hec pegrina-  
 tio in hoc est excellēti⁹ ali-  
 is qz ppter hāc sūt alie. et  
 si hoc non fiat: alie parū va-  
 lēt. Beati sūt illi q̄ iā crucē  
 assumpserūt ⁊ p̄seuerāt. et  
 ve illis q̄ nōdū assūperunt  
 nisi assumāt. rex celoz tali  
 tpe assumpsit. Jo. xix. et ba-  
 tulās sibi crucē exiuit in eū  
 qui dicit carnarie locum. ⁊  
 nullum reputat de familia  
 sua nisi illū q̄ crucē assumit.  
 Mat. x. qui nō accipit cru-  
 cē suā ⁊ sequit̄ me: nō ē me  
 dign⁹. Eccl̄a ḡ ad solatiū

eoz qui iā crucē penitētie  
 assumpserūt: ⁊ ad puocan-  
 dū eos qui nōdū assūperūt  
 vt assumāt. cōmendat cele-  
 stē hierl̄m dicēs. Illa ho q̄  
 sursum ē hierl̄m. In hoc  
 qd̄ dicit q̄ sursum ē. cōmēdat  
 eā a situ. et x̄e ē sursum qz  
 in celo empireo. In hoc q̄  
 vocat eā hierl̄m a pace. In-  
 terptat̄ enī hierl̄m pacifi-  
 ca v̄ visio pacis. In hoc q̄  
 vocat eā liberā ostēdit ei⁹  
 nobilitatē. In hoc q̄ dicit  
 eā esse matrē n̄ram ostēdit  
 ei⁹ charitatē nos docēs q̄  
 multa debeam⁹ de ea spe-  
 rare ⁊ ei reuereri ⁊ amare.  
 B Circa primū notādum  
 q̄ ex hoc q̄ ciuitas aliqua  
 est in alto sita solēt tria bo-  
 na sequi. Primū ē mundi-  
 cia quā cōstat esse ibi. Am-  
 spoē. xxi. nō intrabit  
 aliqd̄ coindnatū aut  
 minationē faciēs aut men-  
 daciū: Zach. vi. erūt lebe-  
 tes incisī siole ī voimo v̄si.  
 Secūdū ē sanltas quā con-  
 stat esse ī ciuitate illa. Qui-  
 us enī ibi infirmat̄ vel mo